
Zarządzenie Nr 215/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie  uchylenia zarządzenia Nr 192/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 

4 listopada 2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w 

Mordach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wydawania 

zaświadczenia, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy o zakupie preferencyjnego paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych 

 

Na podstawie art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 192/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 4 listopada 2022 

r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Mordach do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wydawania zaświadczenia, o których mowa w                   

art. 13 ust. 1 ustawy o zakupie preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mordy oraz 

Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk 
 


